
Zadavate|z
Správa služeb hlavního města Prahy

se sídlem Kundratka 19, Praha 8 - Libeň, PSČ: 180 00
Ičo: zogrqooo

Dodatečná informace č. 2

a

Oznámení o změně zadávacích podmínek

Veřejná zakázka malého rozsahu:
,,Poskytovdní služeb na úseku bezpečnosti prúce a pofuírní ochrany"

dále ien ..veřeiná zakázl<a"

Dne 24. 8. 2017 byl zadavateli doručen prostřednictvím elektronické pošty dotazk zadávacím
podmínkám výše uvedené veřejné zakazky.

formou

Zadavatel v souvislosti s touto dodateěnou informací neprodlužuje lhůtu pro podaní nabídek.

Příloha: Doplněný přehled objektů vč. počtu zaměstnanců

V Praze dne 29.8.2017

zadavatel, tórmou dodateěné iníbrmace ó.2k né zakánce uvádí následui ící :

Dotaz č. 1:
Počet sttílých zaměstnanců v jednotlivých obiektech / kde neisou žúdní
Odpověď na dotaz č. 1:

V příloze zadávací dokumentace, která je přílohou této dodatečné informace, je do tabulky doplněn
počet zaměstnanců organizace v jednotliqých objektech. Dále viz příloha.

Dotaz č.2z
Které objekty jsou začleněny podle § 4 Ztikona o PO do Zuýšeného PN a tam i počet sttílých
zaměstnanců

Odpověď na dotaz č,2:
Areál Kundratka, objekt Korunní 98, SVZ Zihle.
Út<rytyCOpořadové číslo 4,39,40,96,99, l00, 108, 168, 187- I97 al99-vizpříloha.
Dotaz č.3:
Ve kterých obiektech isme v núimu, a které isou vlastní
Odpověď na dotaz č.3:
Mimo pracovišť dohledu (budovy hlavně užívané Magistrátem hl. města Prahy) máotganizace objekty
svěřeny ňizovací listinou do správy (vlastníkem je hl. m. Praha), ty jsou většinou využivány Městskou
policií hl. m. Prahy, otganizace vykonává práva a povinnosti vlastníka v mezích stanovených ziákonem
azňzovací listinou, tzn.ve vztahu k veřeiné zakánce wstupuie orsaruizace iako vlastrrík.

Správa služeb hlavního města Prahy


